ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

Администрация

муниципального образования  Красноозерное сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район

 Ленинградской области.

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  24 сентября 2018 года       №  285
	О  внесении изменений в Постановление № 176 от 26 июня 2018 года «О перезакладке и ведении новых

похозяйственных книг учета личных подсобных хозяйств на территории МО Красноозерное сельское поселение на 2018-2022 гг.»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07 июля 2003 года №112-ФЗ «О личном подсобном хозяйстве, приказом Министерства сельского хозяйства  Российской Федерации от 11 октября 2010 года №345 «Об утверждении формы и порядка ведения похозяйственных книг органами местного самоуправления поселений и органами местного самоуправления городских округов», администрация муниципального образования Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области (далее-администрация) ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. На основании постановлений о присвоении наименований улицам добавить в похозяйтвенную книгу №  17 д. Красноозерное улицу Придорожную.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в сетевом издании «Леноблинформ» и размещению на официальном сайте муниципального образования Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области: http://krasnoozernoe.ru.

      3. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в    средствах массовой информации.

      4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          И.о главы администрации                                                              О. Анкру
Исп. Максимова Е.А. тел.8(81379)67-493

Разослано: дело-3, прокуратура-1, сайт администрации-1, СМИ-1.